平成 19 年 7 月 3 日

各 位
                      会 社 名 ア マ ノ 株 式 会 社
                      代表者名 代表取締役社長 春田  薫
                      （コード番号 6436 東証・大証第一部）
                      問合せ先 取締役常務執行役員
                           管理本部長   上野 敬三

                            （TEL. 045-439-1504）

欧州における持株会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 6 月 28 日開催の取締役会において、欧州における持株会社 Amano
Europe Holdings N.V.を設立することを決議し、同年 7 月 2 日（現地時間）に当該設立に

係る一連の手続を完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の理由
   当社の欧州地域における子会社の管理機能を強化すべく、持株会社を設立するもの

です。

２．設立する子会社の概要

（１） 商  号 ： Amano Europe Holdings N.V.
（２） 代 表 者 ： 山 賀 秀 治
（３） 所 在 地 ： 3600 Genk, Westerring 2, Belgium（ベルギー）
（４） 設 立 年 月 日 ： 2007 年 7 月 1 日
（５） 主な事業の内容 ： 持株会社・子会社管理
（６） 決 算 期 ： 12 月末
（７） 従 業 員 数 ： 0 名
（８） 資 本 金 ： 2,109 万ユーロ（3,488 百万円）
（９） 発行済株式総数 ： 210,940 株
（10） 大株主構成および所有割合 ： アマノ株式会社 210,940 株（100％）

３．出資の方法

金銭による払い込みおよび当社所有の欧州地域の子会社株式を現物出資して設立。

４．今後の見通し

当該子会社の設立は、欧州地域における子会社の管理機能の強化を目的としたもの

であり、連結業績に与える影響はありません。

以 上

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2007-07-03T17:30:04+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service